PARANÁ

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE PLANALTO
CNPJ 76.460.526/0001-16

Praça são Francisco de Assis, 1583
Fones: (46)3555-1331 - Fax: 3555-1272

85750-000 - PLANALTO

PORTARIA Nº 73 DE 18 DE OUTUBRO DE 2017.

INÁCIO JOSÉ WERLE, PREFEITO MUNICIPAL DE
PLANALTO, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais

RESOLVE

Fica Designada como Pregoeira do Município de Planalto, Estado do Paraná,
para realizações de Licitações na Modalidade Pregão, a senhora CARLA FATIMA MOMBACH
STURM, portadora da cédula de identidade RG nº 6.772.151-9 SSPPR, pertencente ao quadro de
servidores efetivos do município, tendo como suplente da Pregoeira o senhor CEZAR
AUGUSTO SOARES, portador da cédula de identidade RG nº 9.849.923-7 SSPPR, e equipe de
apoio JEANE MARIA DE SOUZA, portadora da cédula de identidade RG nº 4.298.1 O 1-0
SSPPR, IVO BAGGIO, portador da cédula de identidade RG nº 3.674.161-9 SSPPR, e a senhora
CARLA SABRINA RECH MALINSKI, portadora da cédula de identidade RG nº 10.036.363-1
SSPPR, que terão como atribuições prestar todo o auxilio necessário ao Pregoeiro na realizações
das licitações na modalidade pregão, até o dia 31 de dezembro de 2017.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE PLANALTO, aos quatro
dezoito dias do mês de outubro do ano de doismil e dezessete.

3~>e-i-d
INÁCIO JOSÉ WERLE
PREFEITO MUNICIPAL

	Page 1
	Titles
	PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE PLANALTO
	3~>e-i-d

	Images
	Image 1